

ABSTRACT OF BIDS RECEIVED

S.D. DEPT. OF TRANS. MITCHELL REGIONAL OFFICE

PROJECT NO. : IM 0291(111)0 - PCN 01M3
COUNTY : Union & Lincoln Counties
TYPE OF WORK : Fence Replacement

ENGINEER'S ESTIMATE: **\$94,966.01**

LETTING DATE : 3/31/2010

BIDDERS				Reis Spraying & Fencing, LLC P.O. Box 151 Oacoma, SD 57365		Shaun Jensen Construction 20031 471 Ave Brookings, SD 57006		Prairie Fencing 107 East Wandel Avenue Ft. Pierre, SD 57532		NO BID RETURNED
BID SECURITY				Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		A.G.E. CORP. AMERICAN FENCE & FAB. ANDERSON FENCING & SEEDING BUSKERUD CONSTRUCTION INC. DAKOTA LAND EQUIPMENT EASTERN DAKOTA SPEC. GARRETT FENCING, INC. GHOST BEAR CONTR. H L CONSTRUCTION, INC. HEARTLAND CUSTOM FENCING JENSEN ROCK & SAND KIRK BARNES CONSTRUCTION INC. LUDEMANN FENCING
CONTRACTOR QUALIFICATION				Not Applicable		Not Applicable		Not Applicable		
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
009E0010	Mobilization	LS	Lump Sum	LUMP SUM	3000.00	LUMP SUM	6000.00	LUMP SUM	3000.00	
100E0100	Clearing	LS	Lump Sum	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	200.00	
110E0600	Remove Fence	Ft	55587	0.15	8338.05	0.18	10005.66	0.20	11117.40	
620E0030	Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	53004	0.95	50353.80	0.955	50618.82	1.00	53004.00	
620E0230	Modified Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	1043	1.50	1564.50	1.19	1241.17	1.10	1147.30	
620E0260	Modified Type 6 Right-of-Way Fence	Ft	1540	1.50	2310.00	1.50	2310.00	1.80	2772.00	
620E1020	2 Post Panel	Each	89	75.00	6675.00	89.00	7921.00	95.00	8455.00	
620E1030	3 Post Panel	Each	41	100.00	4100.00	99.00	4059.00	110.00	4510.00	
620E1110	Wood Fence Post	Each	74	10.00	740.00	10.00	740.00	10.00	740.00	
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	LS	Lump Sum	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	0.00	
TOTALS				BIDDER LIMITS TO ONE CONTRACT 77081.35		82895.65		BIDDER LIMITS TO TWO CONTRACTS 84945.70		

BIDDERS (CONTINUED)				Northwest Landscaping, Inc. 1913 Black Forest Rd. Hull, IA 51239		Guardrail Enterprises, Inc. 26646 461st Ave Hartford, SD 57033		American Fence Company 47061 Charlotte Court Sioux Falls, SD 57108		NO BID RETURNED (CONTINUED)
BID SECURITY				Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		MOE'S BEST - FENCES STEFFEN FENCING VALLEY SEEDING & FENCING VINTON FENCE WISHBONE FENCING WORD REC. & FENCING
CONTRACTOR QUALIFICATION				Not Applicable		Not Applicable		Prequalification Expired 3/30/10		
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
009E0010	Mobilization	LS	Lump Sum	LUMP SUM	4000.00	LUMP SUM	7500.00			
100E0100	Clearing	LS	Lump Sum	LUMP SUM	5560.00	LUMP SUM	1500.00			
110E0600	Remove Fence	Ft	55587	0.18	10005.66	0.20	11117.40			
620E0030	Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	53004	0.95	50353.80	1.05	55654.20			
620E0230	Modified Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	1043	0.95	990.85	1.65	1720.95			
620E0260	Modified Type 6 Right-of-Way Fence	Ft	1540	2.00	3080.00	1.75	2695.00			
620E1020	2 Post Panel	Each	89	90.00	8010.00	95.00	8455.00			
620E1030	3 Post Panel	Each	41	130.00	5330.00	135.00	5535.00			
620E1110	Wood Fence Post	Each	74	15.00	1110.00	10.00	740.00			
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	LS	Lump Sum	LUMP SUM	2000.00	LUMP SUM	150.00			
TOTALS				90440.31		95067.55		INVALID BID		